conventibus et communibus seu com-

munitalibus ab eodem praedecessore, vel

etiam a nobis concessa, nisi principes

ipsi sinl reges vel uxores, aut fìlii, seu

fratres regum, aut magnates, sublimesque

viri, qui antiquitus a praedicta Sede si-

milem gratiam habuerunt, tolaliter aucto-

ritale apostolica revocamus, ita quod

deinceps nullum robur, nullumque vigo-

rem obtineant, nec praemissi per ea iu-

vare se ulterius valeant, vel tueri.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostrae revocationis infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipotenlis Dei, ac

beatorum Pelri el Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Datano Anagniae quintodecimo kalen-

das seplembris, pontificatus nostri anno

primo.

Dat. die 18 augusti 12&5, ponti f. anno i.

ALEXANDER IV PP. 619 An. C. ÌÌW6

confirmat Alexander. — Obstantium. dero-

galo.

XIX.

Approbalio ut multerei iam prostitutae, et

ad meliorem frugem reversae collocentur

in ùliquo loco sub regula alicuius or-

dirai.

SUMMARIUM

Cardinali» S. Laurentii in Lucina mulieres

vulgo Repentitas includi statuiti — Idque

Alexander episcopo? servus servorum Dei, dilecto

Alio Ioanni tituli Sancti Laurentii in Lucina

presbytero cardinali, salutem et apostolicàm

benedictionem.

Quoniam te studiose cognovimus ani-

marum lucra sectari, et misericordiae

manum in fauces inferi confidenler inii-

cere, ut inde ad vitam eripias, qui ad

interi tutu rapiuntur, dignum ducimus

volum tiium, cum expedit in huiusmodi

pielatis operibus facullalis nostrae viri-

bus adiuvare. Sane nonnullae mulieres

in Urbe degentes, quae Repentitae dicun-

tur, salutari pudore confusae super bis,

quae in carnis suae corruptione gesse-

runt, in semitam mandatorum Dei decre-

verunt convertere de viis inquinationis

praeleritae pedes suos, et prò modulo

fragilitaiis humanae membra sua, quae

bactenus iniquitaii ad iniquitatem servire

fecerunt, de caelero iusiiliae in sanclili-

cationem munditiae dedicare. Harum au- cardinoli» s.

lem conversioni congralulans, et de poe- ^'"mu'nstes
nitentia peccanlium communicansgaudiis^uigo Rcpentì-

• i ,
- tas includi sia*

civium supernorum, pia de salute ipsa- tnU .

rum solliciludine cogitasti, quod in ali-

quo loco ad hoc idoneo d.sponantur, ubi

sequestralae a mundi coniagiis Deo vivant,

et de cordibus suis crebris fleiibus diluant

maculas carnalium vitiorum, ut videre

Deum, purgatis mentium oculis, merean-

lur sub religiosa vivendi censura, factae